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Remiss om betänkandet Rätt frågor på regeringens 
bord - en ändamålsenlig regeringsprövning på 
miljöområdet, del 1 och 3 (SOU 2024:11)  
Er beteckning: KN2024/00755 

Sammanfattning 
Länsstyrelsen i Blekinge län har inget att invända mot att de beslut 
om områdesskydd som i dag överklagas till regeringen i framtiden i 
stället överklagas till mark- och miljödomstolen. Vi invänder inte 
heller mot att de beslut enligt terrängkörningslagstiftningen som i 
dag överklagas till regeringen i framtiden överklagas till allmän 
förvaltningsdomstol. 

Länsstyrelsen i Blekinge län avstår ifrån att lämna synpunkter på 
utredningens förslag i Del 3. 

Del 1 
Eftersom mark- och miljödomstolarna överprövar dispenser från 
områdesföreskrifter och andra beslut som liknar de beslut om 
områdesskydd som i dag överklagas till regeringen har länsstyrelsen 
inget att invända mot att besluten om områdesskydd överklagas till 
mark- och miljödomstol i stället för till regeringen.  

Eftersom andra beslut enligt terrängkörningslagstiftningen 
överklagas till allmän förvaltningsdomstol har länsstyrelsen inget att 
invända mot att besluten överklagas dit i stället för till regeringen. 

Frågorna är dessutom i båda fallen på en hög detaljnivå som sällan 
eller aldrig kräver politiska avvägningar i de enskilda ärendena.  

Det finns därutöver skäl att anta att de sammanlagda 
handläggningstiderna kan kortas i och med utredningens förslag i 
den här delen. 
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Del 3 
Länsstyrelsen i Blekinge län inser att utredningens förslag även i Del 
3 kommer att påverka både myndighetens arbete och länet. Att 
bedöma konsekvenserna av utredningens förslag i den här delen är 
dock betydligt mer krävande och komplext jämfört med att ta 
ställning till förslagen i Del 1. 

Länsstyrelsen tar inte ställning till utredningens förslag i Del 3. 

De som medverkat i beslutet 
Beslutet har fattats av länsråd Helena Morgonsköld med 
avdelningschef Inger Hansson som föredragande. 
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